
パーツプライスリスト

７ 510570 スプリングピン　SP3×28 1 260 円 ９０ 17020050 ラチェットＲ 1 3,100 円

１１ 01702091 スロットルレバー 1 760 円 ９１ 17020051 ラチェットＬ 1 3,100 円

１５ 01702070 ロックリング 1 2,480 円 ９２ 17020100 ラチェットスプリング 2 140 円

２０ 02100160 ブレード 4 500 円 ９３ 17020060 ヨーク 1 2,980 円

２２ 02100140 シリンダー 1 2,240 円 ９４ 310040 ラチェットポールピン 2 260 円

２４ 330140 ボールベアリング　608ZZ 1 1,500 円 ９５ 17020130 インターナルギア 1 2,740 円

２５ 01300210 ワッシャー 1 260 円 ９６ 17020040 クランクスピンドル 1 2,480 円

２７ 330020 ボールベアリング　6001 1 1,000 円 ９７ 17020080 ローター 1 3,100 円

３１ 01702490 トルクスネジ　10-32UNC 2 140 円 ９９ 17020140 スプリングベース 2 620 円

３６ 01702410 ドライバーブッシュ 1 760 円 １０１ 410141 ヒラワッシャー　M3 1 40 円

４３ 01702550 ブッシュ 1 620 円 １０２ 373191 十字穴付ナベコネジ　M3×3 1 40 円

４４ 01702540 トメワッシャー 1 380 円 １２０ 01706050 フロントエンドプレート 1 1,860 円

４５ 01702560 ベルビルスプリング 1 380 円 １２１ 52600020 リアエンドプレート 1 1,860 円

４９ 02317810 グリスフィッティング 1 500 円 １２２ 510090 スプリングピン　SP2.5×5 3 260 円

５２ 310030 プラネットピン 2 380 円 １２３ 330130 ボールベアリング　696ZZ 1 1,500 円

５３ 01300250 プラネットギア 2 1,000 円 １２４ 01711010 モーターハウジング 1 8,800 円

５４ 330710 ボールベアリング　6903ZZ 1 1,740 円 １２５ 490050 バルブスクリュー 1 720 円

５５ 310120 ニードルローラー　1.5×6.8 2 380 円 １２６ 530080 Ｏリング　P8 1 140 円

８０ 17020150 ラチェットハウジング 1 8,800 円 １２７ 01706040 バルブスプリング 1 260 円

８１ 470080 スチールボール　2.5mm 1 140 円 １２８ 01300080 バルブ 1 420 円

８２ 24240230 レギュレータースプリング 1 260 円 １２９ 530040 Ｏリング　P4 1 140 円

８３ 17020010 リバースシャフト 1 1,980 円 １３０ 01830115 バルブシャフト 1 380 円

８４ 17020020 ピボットポール 1 500 円 １３１ 550215 Ｏリング　S22.4 1 380 円

８５ 17020030 ウェアプレート 1 500 円 １３２ 01711040 排気カバー 1 760 円

８７ 17020110 アンビルシャンク 1 2,480 円 １３３ 530100 Ｏリング　P10 1 260 円

８８ 17020120 カバープレート 1 1,240 円 １３４ 01840920 スイベルインレットブッシング 1 3,600 円

８９ 390670 ジクヨウＥリング　E4 1 80 円 １３５ 01711023 ハウジングカバー 1 2,180 円

改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

単価 単価番号 個数名　称 名　称番号

ＶＦＳＰ0601

個数パーツＮｏ． パーツＮｏ．


